CJL02-様式04-1（201016）
車両使用承認申請書
申請日　　　　　年　　月　　日
中部国際空港株式会社社長　殿
所 在 地
事業者名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　事業者コード(　　　　　　)

以下のとおり車両使用の承認を受けたいので申請します。
	 申請種別
	新規
	代替
	更新

	ステッカーＮＯ
（別紙一覧でも可）

	※別紙でも可

	 車両区分
	登録自走車両
	登録非自走車両
	未登録自走車両
	未登録非自走車両

	 申請台数
	　　　　　　　　台
	　　　　　　　　台
	　　　　　　　　台
	　　　　　　　　台

	 登録番号又は整理番号

	閃光灯の有無
	有　・　無
	閃光灯の色

	車両使用理由

（新規、代替は記入）

添付
【新規・代替】
１．制限車両用データシート（電子媒体）
２．申請車両の写真（前面、側面、後面、閃光灯がある場合は閃光灯）車体に表記された事業者名がわかること
３．自動車検査証又はこれに準ずるものの写し
【更新】
１.自動車検査証又はこれに準ずるものの写し

注）　　１．申請種別及び車両区分は、該当するいずれかを○で囲むこと。
　２．新規の場合は、車両使用承認証に併せて車両使用承認番号票を交付する。
　３．代替・更新の場合は、現に有する車両使用承認証と引き替えに交付する。
　４．車両使用承認番号票は、所定の場所に取付けること。
　５． 新規・代替でＧＳＥ置場を使用する場合は事前に会社と調整のうえ、ＧＳＥ置場届も提出すること
６．閃光灯はボルト・ナット又はネジにより固定する等、脱落しないように車体に確実に固定すること
	責任者
	担当者